

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4117**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2024**

Señor(es): ALEX MADRID

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221289629	INDIVIDUAL PLASTICO	1		\$1.000		\$1.000
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$990		\$990
3100003802124	CARPETA C/ELASTICO PP ROJA OFICIO	2		\$1.900		\$3.800
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	12		\$200		\$2.400
7806610144560	ACCOCLIPS METALICOS 10 UNIDADES	1		\$890		\$890
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$390		\$780
4026700391251	MASILLA UHU PATAFIX 80 Pastilla	1		\$2.490		\$2.490
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
5690161337814	PEGATINAS POINTER CIRCO	1		\$1.490		\$1.490
5690161323893	POMPOM MULTICOLOR	1		\$990		\$990
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
7807219008932	HUINCHA DE MEDIR NILSA	1		\$890		\$890
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GRS ELMERS	3		\$990		\$2.970
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
3100252532902	OJITOS PLÁSTICOS AUTOADHESIVOS ART CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$490		\$1.470
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	3		\$690		\$2.070
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
7804617220461	COLA FRIA 110G	1		\$790		\$790
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490

7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	1	\$690	\$690
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1	\$990	\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$51.731
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.829
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$61.560</b>